[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.05.2012                                    г. Новоалтайск                                        № 1116

В целях приведения постановления Администрации города от 24.09.2009 № 2812 «Об утверждении Порядка осуществления в 2009-2011 годах инвестиций из бюджета городского округа города Новоалтайска в объекты муниципальной собственности, капитальное строительство которых велось ранее или начато с 01.01.2009» в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города от 24.09.2009 № 2812 «Об утверждении Порядка осуществления в 2009-2011 годах инвестиций из бюджета городского округа города Новоалтайска в объекты муниципальной собственности, капитальное строительство которых велось ранее или начато с 01.01.2009» следующие изменения:
- в абзаце третьем Порядка осуществления в 2009-2011 годах инвестиций из бюджета городского округа города Новоалтайска в объекты муниципальной собственности, капитальное строительство которых велось ранее или начато с 01.01.2009, слова «с заказчиками-застройщиками» заменить словами «с заказчиком-застройщиком»; исключить слова «, в случае отсутствия у муниципального заказчика соответствующей лицензии».

2. Опубликовать постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                         Б.К.Парадовский
О внесении изменений в  постановление Администрации города Новоалтайска от 24.09.2009 № 2812